Biométrico de Eleitores de Fortaleza

Instituição Pública Tribunal Regional Eleitoral do Ceará
Fornecedor Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais

Descrição
Orçamento Interno da Porto Seguros: 7541566
Corretor Líder: R3 Mundial Life Corr. de Segs. Ltda

Valor Estimado R$ 9.032,09 (Nove Mil, trinta e dois reais e nove centavos)

Observações
Houve erro de preenchimento na inclusão da quantidade estimada de 
público para o evento, fato que atrasou o fechamento da contratação.

Produto/Serviço 02
Contratação de Seguro para Evento : Diplomação de Candidatos Eleitos